[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_______20   года                                                                     №_________
О внесении изменений в постановление
 Администрации города Ханты-Мансийска
[bookmark: _Hlk80108724]от 26.02.2016 №200 «Об утверждении
административного регламента предоставления
 муниципальной услуги «Предоставление
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка
или объекта капитального строительства»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                  Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска.
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.02.2016 №200 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (далее-постановление) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                              М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от___________№______

Изменения в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска от 26.02.2016 №200 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства»
(далее – постановление)

В приложение к постановлению внести следующие изменения:
1.В разделе II приложения к постановлению:
1.1. Абзац первый пункта 40 изложить в новой редакции:
«40.Заявителю в качестве результата предоставления услуги обеспечивается по его выбору возможность:
а) получения электронного документа, подписанного с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи;
б) получения информации из государственных (муниципальных) информационных систем, кроме случаев, когда в соответствии с нормативными правовыми актами такая информация требует обязательного ее подписания со стороны органа (организации) усиленной квалифицированной электронной подписью;
в) внесения изменений в сведения, содержащиеся в государственных (муниципальных) информационных системах на основании информации, содержащейся в запросе и (или) прилагаемых к запросу документах, в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами, регулирующими порядок предоставления услуги».